別記様式第1号（第6条関係）

高山村地域振興券交付申請書

高山村長 様

申請者（窓口に来た人）

住所

氏名

※公的身分証明書等の写しを添えてください。

高山村地域振興券について、高山村地域振興券交付事業実施要綱第６条第３項の規

定により、公的身分証明書等の写しを添えて、下記のとおり交付を申請いたしま

す。

記

交付対象者（世帯主）の住所

交付対象者（世帯主）の氏名

交付対象者（世帯主）の生年月日

委 任 状

私は、          に高山村地域振興券の申請及び受領を委任します。

交付対象者（世帯主）

※委任状は、本申請に係る交付対象者以外の方が申請する場合に記入してください。

※委任状は、必ず交付対象者が記入してください。

※公的身分証明書等とは、運転免許証、個人番号カード、パスポート、健康保険証等

のうち、氏名及び住所の確認ができるものをいう。